2022/1
A L L E P R I J Z E N E XC L US I E F B T W
DR U K F O U T E N VOO R BE HO U DE N
Z O L A NG DE VOO R R A A D S T R E K T
DE AC T I E P R I J Z E N Z I J N GE L DIG VA N
01.4.2022 t /m 30.09.2022
INRUIL
ACTIE

Luchtverbruik	 9,6 l/s
Gewicht	 1,5 kg
RRG-3617K
Slijpband	 6/10 x 330
Toerental	 20.000 rpm
Vermogen	 0,28 kW
Luchtverbruik	 6,7 l/s
Gewicht	 0,75 kg
RRG-3630
Slijpband	 30 x 540
Toerental	 12.000 rpm
Vermogen	 0,52 kW
Luchtverbruik	 10,3 l/s
Gewicht	 2,2 kg
Schuurband voor 6 mm schuurarm
SSB60660 6 x 330 mm Korrel 60
SSB60680 6 x 330 mm Korrel 80
SSB606100 6 x 330 mm Korrel 100
SSB606120 6 x 330 mm Korrel 120
SSB606150 6 x 330 mm Korrel 150
Schuurband voor 10 mm schuurarm
SSB61060 10 x 330 mm Korrel 60
SSB61080 10 x 330 mm Korrel 80
SSB610100 10 x 330 mm Korrel 100
SSB610120 10 x 330 mm Korrel 120
SSB610150 10 x 330 mm Korrel 150
Inclusief slijparm voor zowel
6 x 330 als 10 x 330 voor
fijn afwerking.
ACTIE